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W czwartek, 29 maja 2025 roku, w sali „Dobosz” w budynku Urzędu
Miasta odbyło się spotkanie informacyjne z przedsiębiorcami z branży
gastronomicznej, zainteresowanymi utworzeniem ogródków
gastronomicznych na odnowionym dzierżoniowskim rynku.

Modernizacja rynku nie tylko poprawiła estetykę i funkcjonalność tej przestrzeni,
ale również stworzyła potencjał do ożywienia życia społecznego i gospodarczego.
Jednym z kluczowych elementów tego procesu ma być rozwój sezonowej
gastronomii plenerowej, w tym właśnie ogródków gastronomicznych, które mogą
stać się atrakcyjnym miejscem spotkań mieszkańców i turystów.

W spotkaniu wzięli udział lokalni przedsiębiorcy, przedstawiciele branży
gastronomicznej oraz zastępcy burmistrza: Dorota Pieszczuch oraz Radosław
Michałek. Uczestnicy mieli okazję zadawać pytania, dzielić się swoimi opiniami i
pomysłami dotyczącymi funkcjonowania ogródków gastronomicznych w nowej
przestrzeni.
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Podczas spotkania przedstawiciele urzędu omówili także zasady związane z
wynajmem przestrzeni na rynku pod ogródki gastronomiczne oraz przedstawili
możliwości wsparcia oferowane przez miasto przedsiębiorcom planującym takie
inicjatywy.

Frekwencja i zaangażowanie uczestników pokazały, że istnieje duże
zainteresowanie takim rozwiązaniem. Przedsiębiorcy dostrzegają potencjał rynku
jako miejsca, które może tętnić życiem, sprzyjać integracji społecznej oraz
wspierać rozwój lokalnej gospodarki.

Mamy nadzieję, że dzięki tej współpracy uda się wspólnie stworzyć przyjazną i
tętniącą życiem przestrzeń w samym sercu Dzierżoniowa – otwartą, estetyczną i
pełną dobrego smaku.

Osoby zainteresowane utworzeniem ogródków
gastronomicznych w dzierżoniowskim rynku zachęcamy do
kontaktu z Wydziałem Rozwoju Miasta, Biurem
Przedsiębiorczości i Pomocy Publicznej:

Małgorzatą Krupską - Kierownikiem Biura Przedsiębiorczości i Pomocy
Publicznej, tel. (74) 645-08-33,e-mail: mkrupska um [dot] dzierzoniow [dot]
pl (mkrupska[at]um[dot]dzierzoniow[dot]pl)
Marcinem Szczepanowskim, tel. (74) 645-08-21, e-mail: mszczepanowski
um [dot] dzierzoniow [dot] pl
(mszczepanowski[at]um[dot]dzierzoniow[dot]pl)


